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آنسو فاتی فاش کرد که نداشتن محل اقامت در رئال مادرید برای بازیکنان 
جوان مانع از پیوستن او به لوس بلانکوس شده است. مهاجم بارسلونا فاش 
کرد که قبل از امضای قرارداد بــا غول کاتالان در جوانی، مذاکراتی با رئال 
مادرید داشته است، اما نبود محل سکونت برای بازیکنان جوان مانع از پیوستن 
او به این باشــگاه شــد. فاتی وقتی که تنها هفت سال سن داشت همراه با 
پدرش از گینه بیسائو به اسپانیا مهاجرت کرد. او ابتدا برای یک تیم محلی در 

هررا بازی کرد و در ادامه به تمرینات سویا ملحق شد.این بازیکن 20 ساله به 
اکیپ گفت که در مسابقات فوتسال با حضور تیم های لالیگا، شرکت کرده 
بود و آن جا مورد توجه باشگاه رئال مادرید قرار گرفت و در تمرینات آزمایشی 
این تیم شرکت کرد.فاتی و پدرش که همزمان با پیشنهاد بارسلونا هم مواجه 
بودند، ترجیح دادند که این پیشنهاد را بپذیرند چرا که در آن زمان، رئال مادرید 
محل سکونت فعلی بازیکنان جوان واقع در زمین تمرین والدبباس را نداشت. 

او در این رابطه گفت: »در ابتدا خیلی مطمئن نبودم ولی بعد از یک هفته، نمی 
خواســتم آن جا را ترک کنم!« فاتی در سال 2012 وقتی که 10 سال داشت 
به بارسلونا پیوست. این مهاجم در سطح جوانان به ستاره بارسا تبدیل و همین 
امر باعث انتقال او به تیم اصلی در سال 2019 شد. او با 16 سال و 298 روز، 
به دومین بازیکن جوان تاریخ آبی اناری ها در لالیگا تبدیل شد. او در مجموع 

تاکنون 20 بازی در رقابت های مختلف برای بارسلونا انجام داده است. 
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بعد از اتمام بیســت دومین دوره جام جهانی در کشــورهای معتبر اروپایی 
از حیــث فوتبالی با برگــزاری جام اتحادیه فوتبــال انگلیس و کوپا دل ری 
اســپانیا تلاش شده است به آرامی اتمسفر و فضای فوتبال داخلی کشورهای 
پنجم و دهم رده بندی فدراســیون جهانی فوتبــال به بازه پیش از برگزاری 
تورنمنت فوتبال ملی جهان بازگردانده شود. فارغ از رقم خوردن اتفاقات تلخ 
در اردوهای بعضی از باشگاه و حزن برانگیز شدن تیم هایی همچون آرسنال 
بایرن مونیخ به دلیل مصدومیت گابریل ژســوس و لوکاس هرناندز در رقابت 
های جام جهانی به نظر می رســد بعضی از تیم های حاضر در لیگ جزیره، 
لالیگا، ســری آ و بوندس لیگا تعطیلات ماه های اخیر و روزهای پیش رو را 
یک فرصت بزرگ می پندارند تا در مستطیل سبز اتفاقات متفاوتی نسبت به 
روزهای پیش از آغاز  جام جهانی  را در 4 لیگ معتبر فوتبال اروپا پدید آورند.

پر ستاره اما ناکام
آبی های لندن طبق آمارهای منتشر شده و مشاهدات به دلیل حضور تیاگو 
ســیلوا، متئو کواچیچ، رحیم اســترلینگ، کالیدو کولیبالی، کریستین پولشیچ، 
حکیم زیاش، دنیس زکریا، ســزار آزپیلیکوئتا، میســون مونت، کای هاورتز، 
ادوارد منــدی و کانــر گلگر در تورنمنت معتبر ملی اخیــر یکی از تیم هایی 
بوده اند که حتی با وجود مصدومیت انگولو کانته، ریس جیمز و بن چیلول و 
فقدان حضور ستارگان فرانسوی و انگلیسی در اردوی خروس ها و سه شیرها 
بیشــترین نمایندگان را در جام جهانی داشته اند اما این همه ستاره و بازیکن 
بزرگ باعث نشده چلسی در فصل فوتبالی 2023-2022 توقعات هوادارانش 
را بــرآورده کنند تا آنها بعد از 2 تســاوی مقابل برنتفورد و منچســتریونایتد 
متحمل 3 شکســت متوالی روبروی برایتون، آرســنال و نیوکاسل شوند و با 
تکیه به جایگاه هشــتم لیگ جزیره  روزهای تعطیلات و دوران بازســازی 
روحی و روانی را ســپری کنند. به نظر می رسد شاگردان گراهام پاتر با توجه 

به شــرایطی که دارند از حضور تنها 2 مهره خود در نیمه نهایی جام جهانی 
2022 قطر خشنود شده اند  تا بر همین اساس امیدوار به تغییر روند و پیروزی 

برابر بورنموث در دیدار سه شنبه شان  باشند.
خلق شگفتی نیازمند تغییر روند

شــصتمین دوره بوندس لیــگا را باید به دلیل 7 هفته صدرنشــینی تیمی 
همچون یونیون برلین و 1 هفته ایســتادن فرایبورگ بر قله فوتبال باشگاهی 
آلمــان جز جالب ترین و رقابتی ترین ادوار ســالهای اخیر آن دانســت البته 
شــاگردان برلینی، اورس فیشر به مرور زمان و بالا رفتن حرارت رقابت های 
باشگاهی آلمان دچار افت و لغزش شدند تا در 3 هفته منتهی به تعطیلی 68 
روزه این رویداد تنها اندوخته ای 1 امتیازی داشــته باشند. یونیون برلین در 
هفته سیزدهم با نتیجه 5 بر صفر روبروی بایرلورکوزن شکست تحقیرآمیزی 
را تجربه کرد و در هفته چهاردهم آگســبورگ به تساوی 2 بر 2 بسنده کرد 
تا شکســت 4 بر یک روبروی فرایبورگ باعث جدایی آنها از جمع تیم های 
بالانشــین شود. اما حالا تیم پنجم جدول امیدوار است با بازگشت ملی پوش 
دانمارکی اش، فدریک رونو به شرایط آرمانی دیگر ناچار به استفاده از لنارت 
گریل نباشــد و با برد یک بهمن خود روبــروی هافنهایم یازدهم جدولی  به 

شگفتی سازی هایش در بوندس لیگا ادامه دهد.
تکرار لغزش های هر ساله

فوتبال دوستان با بررسی روند 11 ساله باشگاه بروسیا دورتموند به یک نکته 
بزرگ خواهند رســید؛ بعد از قهرمانی زنبورها در فصل های 2011-2010 و 
2012-2011  فوتبال باشــگاهی آلمان یا یورگن کلوپ همواره بروسیایی ها 
در طول هــر دوره بوندس لیگا با مربیانی مثل کلــوپ، توماس توخل، پیتر 
بوش، پیتر اشــتوگر، لوســین فاوره، ادین ترزیچ و مارکــو روزه دچار لغزش 
شده اند تا در رقابت با تیم هایی مثل بایرن مونیخ، وولفسبورگ، لایپزیگ و 
شالکه  راهی به جز بالا بردن دست شان برای تسلیم و قبول شکست نداشته 
باشــند. عشاق وســتفالن در فصل فوتبالی 2023-2022 نیز چاره ای به جز 

نظاره فراز و فرود تیم محبوب شــان نداشتند تا شکست های 2 بر صفر و 4 
بر 2   در هفته های چهاردهم و پانزدهم برابر وولفســبورگ و بروسیا مونشن 
گلادباخ  منجر به ایســتادن آنها در جایگاه ششم و فاصله 9 امتیازی با بایرن 

مونیخ 34 امتیازی شود.
 شــاگردان تازیچ در این روزها با بازگشــت ملی پوشان حاضر در بیست و 
دومیــن دوره جام جهانی  همچون توماس مونیــر، رافائل گوئریرو، تورگان 
هازارد، نیکولاس ســوله، جولیان برانت، جود بلینــگام، جیووانی رینا، نیکو 
اشــلوتربک، کریم ادیمی و یوســف موکو به اردویشان  به صورت جدی تر 
و با برنامه تر تمرینات و دیدارهای تدارکاتی شــان را می گذرانند تا در ابتدا 
موفق شوند باشــگاه هایی مثل آگسبورگ، ماینز، بایر لورکوزن، فرایبورگ و 
وردربرمن  را در بوندس لیگا به زانو در آورند تا بعد از آن بتوانند در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا عملکردی شایسته برابر چلسی ارائه دهند.  

2 بزرگ فوتبال ایتالیا به دنبال جیران مافات
بدون شــک عدم موفقیت در ســری آ اتفاقی جدید برای باشــگاه آ. اس. 
رم نیســت اما به نظر می رســد به دلیل دومین فصــل حضور ژوزه مورینیو 
روی نیمکــت قرمزهای پایتخت ایتالیا و جــذب پائولو دیبالا، آندره آ بلوتی، 
زکی چلیک، نمانیا ماتیچ و جورجینیو واینالدوم باید کمی بیشــتر از گذشته از 
جیلاروسی توقع عرض اندام داشت. شاگردان آقای خاص در وضعیتی راهی 
تعطیلات میان آغاز جام جهانی و هفته شانزدهم سری آ شدند که برابر رقیب 
ســنتی، لاتریو با نتیجه یک بر صفر مستطیل ســبز ورزشگاه المپیک رم را 
ترک کردند و برابر ساسولو و تورینو برای کسب یک امتیاز راه صعبی را ترک 
کردند اما آنها این روزها امیدوار هســتند روحیه بالا دیبالا به دلیل قهرمانی 
آلبی سلســته در جام جهانی و رهایی جستن ستاره تاثیرگذار آرژانتینی از بند 
مصدومیت و تجربه افرادی مثل روی پاتریســیو، کریس اســمالینگ، نمانیا 
ماتیچ و استفان الشراوی و زهر تامی آبراهام، لورتنزو پلگرینی، نیکولو زانیولو 
و برایان کریســتانته به کمک این تیم محبوب بیاید تا در آنها در آغاز دوباره 

صد و بیســت و یکمین دوره لیگ داخلی ایتالیا  برابر بولونیا و ســپس آ.ث 
میلان  موفق به رقم زدن لحظاتی جذاب شوند.

 همچنین در سری آ ایتالیا، جان پیرو گاسپرینی در هفتمین فصل حضورش 
در قامت ســرمربی آتالانتا  شرایط خوبی را در فصل 2023-2022 نگذرانده 
و قطعا بســیار امیدوار است به پشتوانه تعطیلات اخیر نکات زیادی را در اردو 
ســیاه و آبی ها دگرگون کند تا با پیروزی برابر اســپتزیا، بولونیا و سالرنیتانا 
شکســت های متوالــی2 بر یک، 2 بر یک و 3 بــر 2  مقابل ناپولی، لچه و 

اینترمیلان به دست فراموشی سپرده شود.
فرصت طلایی از دست می رود؟

بدون شــک بزرگترین ناکامی در میان بزرگان حاضر در لیگ های معتبری 
مثل لیگ جزیره، لوشامپیونه، سری آ، لالیگا و بوندسلیگا به تیم چهارم فصل 
2022-2021 لیگ داخلی اســپانیا یعنی ســویا تعلق می گیرد که تا پیش از 
آغاز هفته پانزدهم فوتبال این کشــور در جایــگاه نازل هجدهم قرار گرفته 

اســت. از آخرین نظاره پیروزی عشاق آندالوسیا 6 دیدار می گذرد و شاگردان 
خورخه سمپائولی در این مدت دستاوردی بهتر از تساوی یک بر یک روبروی 
والنســیا و رئال بتیس و شکســت های 3 بر یک، یک بر صفر و 2 بر یک 
مقابل رئال مادرید، رایو وایکانو و رئال سوســیداد نداشــته اند تا اهمیت سود 
بردن از تعطیلات اخیر بیش از هر تیم نامداری در اردوی سویایی ها احساس 
شــود. به طور قطع مرد 62 ساله آرژانتینی  در روزهای پیش رو راهی به جز 
تکیه به بازیکنانی مثل یوسف النصیری، یاسین بونو، نمانیا گودلی، مارکوس 
آکونیا، کســپر دولبرگ، گونزالو مونتیل، مارکو دیمیتروویچ و پاپو گومز که در 
دوره اخیر جام جهانی حاضر بودند ندارد تا جای خالی ایســکو رخت بر بسته 
از تیم ســویا و مصدومینی همچون تومــاس دلینی، الکس تلس و مارکوس 
دو ناســیمنتو تیشــیرا کمتر احساس شود.  بدون شــک اگر تغییر استراتژی 
سمپائولی همراه با روحیه بالا النصیری، بونو، آکونیا، مونیل و گومز شود سویا 

از باتلاق فعلی به سوی محلی امن هجرت خواهد کرد.

6 تیم با انگیزه های متفاوت در تعطیلات اخیر فوتبال باشگاهی اروپا؛

کدام تیم از فرصت احیا استفاده می کند؟

   مجتبی احسانی
آرسنال یکی از بهترین فصول خود را سپری می کند 
و به دنبال رسیدن به عنوان قهرمانی پس از سال های 
طولانی اســت. تنها چند روز تا آغاز مجدد لیگ برتر 
انگلیس باقی مانده و شاگردان میکل آرتتا آماده ادامه 
رقابت با منچسترسیتی برای کسب جام جزیره هستند. 
توپچی ها با شرایط خوبی که برای خود ایجاد کرده 
اند بیشترین شــانس را برای قهرمانی دارند، آن ها از 
چهارده دیدار خود صاحب 37 امتیاز شده اند با اختلاف 
5 امتیازی نســبت به سیتیزن ها در صدر جدول جای 
گرفته اند. آرتتا که خود دســت پرورده پپ گواردیولا 
اســت حالا بلای جان او شــده و بدجور گریبان او و 

تیمش را گرفته است.
شــباهت سبک او و پپ گواردیولا قابل انکار نیست، 
در همیــن زمینه کوین دی بروینه ســتاره باشــگاه 
منچسترسیتی در مورد عملکرد آرسنال و میکل آرتتا 
می گوید: »من شــباهت های زیادی در نحوه بازی 
آرسنال با خودمان می بینم، اما این همیشه سبک آرتتا 
بوده اســت. وقتی او از فوتبال خداحافظی کرده و این 
فرصت را پیدا کرد که به منچسترسیتی بیاید، فکر می 
کنم راهی مدرسه یادگیری خوبی شد و البته بی تردید 
ما سال های خوبی را در کنار یکدیگر سپری کردیم. 
من از ابتدای حضور میکل آرتتا تا سه سال بعد که او 
جدا شد، شاهد بروز یک تحول در این سرمربی بودم. 
آرتتا در ابتدا در حال تطبیق دادن خود با شرایط بود، اما 

در ادامه بیشتر و بیشتر نقش خود را ایفا کرد.«
همانطور که از صحبت دی بروینه مشــخص است 
آرتتا چیزهای زیادی از گواردیولا یاد گرفته اما سبکی 
که او به کار می برد مختص خودش اســت و با این 
روش تیمش را در صدر جدول نگه داشته است. البته 
آرتتا اوایل حضورش در آرسنال در حال امتحان کردن 
روش های مختلف بــازی بود و با آزمون و خطاهای 
بسیار بالاخره موفق شد سبکی که آن ها را به موفقیت 

می رساند را پیدا کند.
در فصل 2021-2020 بود که آرتتا به سیستم 4231 
روی آورد. او در ایــن سیســتم از محــور دو نفره ای 
متشــکل از توماس پارتــی و گرانیت ژاکا اســتفاده 
می کند. این دو بازیکن به همراه 4 بازیکن مدافع تیم 
به نام های گابریل، سالیبا، زینچنکو و وایت در حفظ 

مالکیت تــوپ، جهت دادن به بازی و کنترل حملات 
موثر بوده اند.

زینچنکو و بن وایت به عنوان دو بازیکن کناری مورد 
اعتماد آرتتا نقش مهمی  در نفوذ و پیشــروی در کناره 
ها داشته اند. گابریل ژســوس و مارتینلی با حرکات 
متنوع خود ســعی در ایجاد موقعیت داشته اند. مارتین 
اودگارد به شــکلی عمودی در قلب دفاع حریف نفوذ 
می کند. بوکایو ســاکا با حرکات ترکیبی خود مکمل 
مناســبی برای اودگارد به عنوان بازیکنان شماره 10 

تیم بوده است.
به طور کلی بازیســازی آرسنال بهتر و ساده تر شده 
است. به این شکل آن ها موقعیت های خطرناک تری 
را ایجــاد می کنند و حملات آن ها کاربردی تر شــده 

است.
یکی از تاکتیک های جالب آرسنالی این است که در 
برابر تیم هایی که به شکلی فشرده تر دفاع می کردند 
با حفظ مالکیت از تاکتیک حمله شــماره 10 استفاده 
می کردنــد. در این هنگام مارتین اودگارد به ســمت 
محوطه جریمه نفوذ می کند و لایه های دفاعی حریف 
را می شــکند و برای خود و دیگر بازیکنان موقعیت 

گلزنی فراهم می کند.
این آرسنال اگر در نیم فصل تقویت شود با مسیری 
که در پیــش گرفته بدون تردید می تواند فاصله خود 
با دیگر تیم ها را بیشــتر کند و یک قهرمانی با شکوه 

را به دست بیاورد.

   مجتبی احسانی
لیگ برتر انگلیس در آســتانه آغاز دوباره است و تیم 
های مدعی در تلاش هستند امتیازات لازم را به دست 
بیاورند تا بتوانند خود را به صدر جدول نزدیک کنند. از 
طرفی دیگر آرسنال صدرنشین اختلاف خود را با بقیه 
تیم ها بیشتر کرده و رقیب اصلی خود را منچسترسیتی 
می بیند، اکثر کارشناسان نیز معتقدند که جدال قهرمانی 
بیــن این دو تیم خواهد بود. از ســوی دیگر در انتهای 
جدول تیم ها به سختی به دنبال این خواهند بود که از 

منطقه خطر فرار کنند و شرایط خود را بهبود ببخشند.
صدر جدول با چهره های جدید

جدال برای قهرمانی امســال یک نام جدید اما آشنا را 
به خود می بیند. آرسنال با هدایت میکل آرتتا اسب خود 
را زین کرده تا پس از سال ها بتواند جام قهرمانی را به 
خانه ببرد. توپچی ها از شرایط خوبی برخوردارند و با آرتتا 
به بلوغ تاکتیکی رسیده اند. آرسنالی ها اگر بتوانند در نقل 
و انتقالات زمســتانی خواسته های سرمربی را برآورده 
کننــد و تیم را در فاز هجومی تقویت کنند بدون تردید 
شانس اول قهرمانی خواهند بود. در تعقیب آرسنال تیم 
نام آشنای چند سال اخیر فوتبال جزیره یعنی منچستر 
ســیتی قرار دارد. شاگردان پپ گواردیولا با گلزنی های 
تمام نشــدنی ارلینگ هالند و درخشش بی نظیر کوین 
دی بروینه امیدوار هستند آرسنال لغزش داشته باشد تا 
آن ها بتوانند خود را به صدر برسانند. تیم سوم جدول که 
البته یک بازی بیشتر از دیگر تیم ها دارد نیوکاسل است 

که با مالکان ثروتمند خود راه صعود را در پیش گرفته و 
به یاد دو دهه قبل در پی افتخار آفرینی است. نیوکاسل 
هــم اکنون در فاصله هفت امتیازی با صدر جدول قرار 
دارد و امیدوار است با خرید مهره های مورد نیاز سرمربی 
در نیم فصل بتواند حداقل سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را 

کسب برای سال آینده کسب کند.
از بزرگان چه خبر؟

برخــی از تیم های بزرگ لیگ انگلیس در شــرایط 
چندان مناسبی به سر نمی برند و عملکردی دو از انتظار 
را از خود به ثبت رســانده انــد. لیورپول یورگن کلوپ 
نتوانســته آنطور که انتظار می رفت ظاهر شود و با 22 
امتیاز از چهارده بازی در رده ششــم جای گرفته است. 
البتــه مصدومیت بازیکنان نیز در این عملکرد بی تاثیر 
نبوده اما انتظار این رتبه از تیم کلوپ دور از ذهن است . 

دیگر تیمی که به نظر می رســید امسال بتواند خود را 
به صدر جدول نزدیک کند منچســتریونایتد بود که به 
همراه اریک تن هاخ نیز همان روال ســابق را در پیش 
گرفته است. شیاطین سرخ که دیگر کریستیانو رونالدو 
را نیز در ترکیب خود نخواهند داشــت لیگ را با حضور 
در رتبه پنجم آغاز خواهند کرد. شاگردان آنتونیو کونته 
اوضاع تقریبا خوبــی در جدول دارند و با 29 امتیاز تیم 
چهارم جدول هســتند. هدف گذاری آن ها رسیدن به 
لیگ قهرمانان اروپا است که به نظر می رسد با ادامه این 
روند موفق شوند به هدف خود برسند.  بدترین عملکرد 
را در بین تیم های بزرگ چلسی داشته است. آن ها که 
راه خود را از توماس توخل جدا کردند و هدایت تیمشان 
را به گراهام پاتر ســپرده اند هم اکنون با 21 امتیاز تیم 

هشتم جدول هستند.
جنگ ماندگاری در انتهای جدول

ولورهمپتون به عنوان تیمی که در چند سال اخیر اوضاع 
خوبی در لیگ جزیره داشته و همواره صادر کننده بازیکنان 
آماده به تیم های بزرگ بوده هم اکنون کاندید نخست 
سقوط به دسته پایین تر است. آن ها با ده امتیاز از پانزده 
بازی در شرایط نابسامانی به سر می برند. ساوتمپتون و 
ناتینگهام فارســت دیگر تیم هایی هستند که بنظر می 
رسد باید تا انتهای فصل برای سقوط نکردن با دیگر تیم 
هــا بجنگند.  اما تیمی که حضورش در رده های پایینی 
عجیب بنظر می رســد اورتون است که تنها 14 امتیاز 
گرفته و عملکردی ضعیف را از خود به جای گذاشته است.

جدالقهرمانیوماندگاریجذابمیشودتغییرسبکبرایرسیدنبهجام

برادر پوگبا که به اتهام اخاذی از او در 
زندان بود، به صورت مشروط آزاد شد.

ماتیــاس پوگبا پس از دســتگیری و 
متهم شدن در ماه ســپتامبر به دلیل 
توطئه و اخاذی علیه برادرش پل )ملی 
پوش تیم ملی فرانســه(، از زندان آزاد 
شــد. وکیل ماتیا با تاییــد خبر آزادی 
موکل 32 ســاله خــود اعلام کرد که 
درخواست اولیه برای آزادی او در ماه 

سپتامبر )شهریور/مهر( رد شده بود.یک باند که قصد اخاذی یازده میلیون پوندی 
از پل پوگبا را داشــت، متلاشی و طی آن ماتیاس، برادر هافبک سرشناس فوتبال 
فرانســه نیز دستگیر شــد. بنا بر گزارش ها، پل بعد از اینکه توسط مرادن نقابدار 
و مســلح در آپارتمانی در پاریس تهدید شــد، 100 هزار دلار پرداخت کرد اما در 
ادامه یک در خواست چند میلیونی صادر شد تا پای پلیس به ماجرا کشیده شود.

ماتیاس پوگبا که در این مدت در بازداشت به سر می برد، هر گونه اتهام اخاذی 
را رد کــرده و وکیل او نیز موکلش را بی گنــاه از هر گونه تلاش برای اخاذی از 
برادرش دانســت. او اینک به صورت مشروط آزاد شده و طبق قوانین مربوط به 
این نوع آزادی، حق تماس با پل و مادرش را ندارد. او همچنین نمی تواند فرانسه 

را ترک و از شبکه های اجتماعی استفاده کند.
ماجرا از زمانی آغاز شــد که ماتیاس ویدئویی را منتشر کرد و قول داد به زودی 
مجموعه ای از »افشــاگری های بزرگ« درباره برادرش انجام خواهد داد، از جمله 
این ادعا که چگونه پل از یک جادوگر برای طلســم هم تیمی خود کیلیان امباپه 
استفاده کرد. بعد از آن بود که اسپورت میل فاش کرد، پوگبا واقعا به یک جادوگر 
پول داده تا به او کمک کند. با این حال ســتاره ســابق منچستر با رد ارتباط این 
موضوع با امباپه اعلام کرد که هیچ وقت قصد آسیب رساندن به کسی را نداشته 

است.
ماتیاس در طــول دوران حبس خود در اعتراض به اتهامات وارده ویدیوهایی را 
از طریق یک ربات در شــبکه اجتماعی تیک تاک منتشر کرده و برادرش را یک 
فریبکار و حیله گر دانســت. با این وجود مادر خانواده در بیانیه ای که توسط پل و 
نماینده اش رافائلا به امضا رســیده بود اعلام کرد که این ادعاها متاسفانه جای 

تعجب ندارد.

 آزادی مشروط 
برادر پرحاشیه پوگبا از زندان 

روزنامه رپوبلیکا ایتالیا مدعی شد که 
آرسنال قصد دارد در این ژانویه، آندره 

رابیو را از یوونتوس به خدمت بگیرد.
آرسنال در تلاش است تا آدرین رابیو، 
ستاره فرانسوی یوونتوس را به خدمت 
بگیرد. این اتفاق در شــرایطی رخ می 
دهد که منچســتر یونایتد نیز خواهان 
جذب این بازیکن بود ولی در پروســه 

جذب او شکست خورد.
روزنامه رپوبلیکا ایتالیا نوشته است که آرسنال روی جذب این بازیکن اصرار دارد. 
رابیو 27 ســاله در هفته های اخیر در ترکیب تیم ملی کشــورش درخشیده و به 
فرانســه کمک کرد تا برای دومین بار متوالی به فینال جام جهانی برسد.البته این 
فینال برای او و هموطنانش با دلشکســتگی همراه بود و فرانسه قهرمانی در جام 
جهانی را به آرژانتین واگذار کرد. با این حال، هنوز هم اتفاقات بزرگی برای رابیو 
در آینده وجود دارد، زیرا به نظر می رسد پس از انتقال ناکامش به منچستریونایتد 
در تابستان گذشته، او در نهایت در آستانه حضور در لیگ برتر قرار دارد. رپوبلیکا 
مدعی است که آرســنال اکنون در حال تلاش برای جذب رابیو در پنجره نقل و 
انتقالات ژانویه است. قرارداد بازیســاز بیانکونری در تابستان بعدی به پایان می 
رســد و او اجازه دارد از اول ژانویه با تیم های خارج از ایتالیا در مورد عقد قرارداد 
جدید صحبت کند. یوونتوس مایل است به جای جدایی رایگان رابیو، او را در نیم 
فصل و با دریافت چند میلیون یورو به فروش برســاند و به نظر می رسد توپچی 
هــای فرصت طلب، آماده هســتند تا برای تقویت خط میانــی خود، ملی پوش 
فرانســوی را به خدمت بگیرند. تیم میکل آرتتا در پایان فصل گذشته و به دلیل 
مصدومیت های متعدد ســتارگانش، نتوانست ســهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا را کســب کند. اکنون با حضور آرسنال در صدر لیگ برتر، آرتتا مصمم است 
که اجازه ندهد چنین اتفاقی تکرار شــود و برای ادامه کسب  رویای قهرمانی، به 

تقویت تیمش چشم دوخته است.
رابیو در سال 2019 به دوران 9 ساله حضور خود در پاری سن ژرمن، که شامل 
یک دوره قرضی در تولوز بود، پایان داد و به یوونتوس پیوســت. پس از کســب 
قهرمانی سری آ در اولین فصل حضور در تورین، او تنها توانسته است سوپرکاپ 

و کوپا ایتالیا را به ویترین افتخارات خود اضافه کند.

 تور  آرسنال برای شکار 
ستاره فرانسوی یوونتوس 

ماتئوس کانیــای برزیلی که فصل را 
در ولورهمپتــون ادامــه خواهد داد در 
اتلتیکویی ها  از  خود  خداحافظی  پست 
سبک ســرمربی ســابق خود را مورد 
انتقاد قرار داد. سال 2022 برای کانیا، 
خاطرات خوبی به همراه نداشــت. در 
حالی که انتظــارات از این بازیکن در 
اتلتیکو مادرید بسیار بالا بود، او در این 
تیم نمایشی معمولی داشت و در لیست 

26 نفــره نهایی تیم ملی برزیل برای جام جهانی قطر قرار نگرفت و در ادامه نیز 
باید راه خود را در تیم قعرجدولی فوتبال انگلیس ادامه دهد.او در پیامی احساسی 
با هواداران اتلتیکو خداحافظی کرد و حمله تندی هم به ســیمئونه داشــت. کانیا 
در حالی ال چولو را در بخشــی از صحبت های خود به صورت غیرمستقیم مورد 
خطاب قرار داده که تیته، سرمربی تیم ملی برزیل نیز در نهایت از نظر فنی، گزینه 
هــای دیگر خود در خط حمله را به او ترجیح داد و به قطر برد. باشــگاه اتلتیکو 
ایــن بازیکن را با مبلغی حدود 30 میلیون یورو خرید و به دنبال فروش او با رقم 
50 میلیون یورو اســت. اگرچه این یک ســود مالی خوب برای شرکت است اما 
عملکرد فنی کانیا انتظارات را برآورده نکرد. مهاجم برزیلی، اتلتیکو را همیشه در 
قلب خود دانسته و با انتقاد از شیوه سیمئونه نوشت: در آن سیستم، هیچ مهاجمی 
نمی تواند پیشرفت کند و این خیلی سخت است. کانیا تا این جای فصل 11 بازی 
برای اتلتیکو انجام داد؛ او تنها در ســه بازی فیکس بــود. او از زمان انتقالش از 
هرتابرلین به اتلتیکو، در اواســط سال 2021، در مجموع 54 بازی تنها هفت گل 
به ثمر رساند. به این ترتیب آلوارو موراتا و آنتوان گریزمان از او پیشی گرفته اند و 
حتی ژائو فلیکس و آنخل کوریا نقش مهم تری در برنامه های سیمئونه دارند.این 
مهاجم برزیلی تمام دوران حرفه ای خود را در فوتبال اروپا سپری کرده است. او در 
بخش پایه های کوریتیبا آموزش دید و در سال 2017 زمانی که هنوز خیلی جوان 
بود به سیون در سوئیس پیوست. کانیا سپس به بوندس لیگا مهاجرت کرد؛ او ابتدا 
برای لایپزیگ بازی کرد و سپس در هرتابرلین به قدری درخشید تا توجه اتلتیکو 
را به خود جلب کرد و راهی لالیگا شــد. ایــن مهاجم برزیلی که در تیم پایتخت 
آلمان در 40 بازی 13 گل زد اما عملکرد خوبش را در اتلتیکو نتوانست تکرار کند 

و حالا با دلخوری و یک طعنه سنگین به سیمئونه، راهی لیگ جزیره می شود.

 کانیا در پست خداحافظی 
از خجالت سیمئونه درآمد

کریستوف دوگاری که دیروز انتقادهای 
تندی به عملکرد فرانسه در فینال جام 
جهانی داشت امروز در مصاحبه با اکیپ 
گفت هدفش کوبیدن دیدیه دشــان و 
حمایت از ســرمربی گری زیدان نبوده 
است.کریستوف دوگاری، بازیکن سابق 
تیم ملی فرانســه، که در سال 1998 با 
این تیم قهرمان جام جهانی شده است 
دیروز در مقاله ای به شــدت از عملکرد 

تیم دیدیه دشــان در فینال جــام جهانی قطر و به خصوص نیمــه اول این بازی 
مقابل آرژانتین انتقاد کرد. انتقادهای دوگاری در فرانســه به این عنوان تفسیر شد 
که او خواهان برکناری دیدیه دشان و منصوب شدن دوست و همبازی قدیمی اش، 
زین الدین زیدان، به عنوان ســرمربی جدید خروس ها اســت. اما دوگاری امروز در 
مصاحبه ای با روزنامه اکیپ این را تکذیب کرد و گفت ســرباز زیدان نیســت که 
بخواهد به خاطر او دشــان را بکوبد.ســتاره سابق فرانسه در مصاحبه امروز خود به 
اکیپ گفت:« دشــان به خاطر آمار درخشانی که دارد شایستگی باقی ماندن در تیم 
ملی را دارد. کســی که در سال 2018 قهرمان دنیا می شود و چهار سال بعد هم به 
فینال جام جهانی می رسد، حتی با وجود 80 دقیقه وحشتناک در بازی مقابل آرژانتین 
و بــا اینکه عملکرد تیمش در بازی های دیگر هم چنگی به دل نمی زد ولی باز هم 
چرا که نه. او می تواند ادامه بدهد. برای من مهم نیست که زیدان روی نیمکت باشد 
یا دشان. نکته اصلی این نیســت. موضوع حرف من اصلا این نیست. نمی خواهم 
وارد این بحث درباره اینکه دشــان خوب است یا زیدان بشوم. همانطور که ریموند 
دومنک اخیرا گفت شخصی کردن بحثها با محوریت دشان و زیدان باعث می شود 
حرف اصلی ما شنیده نشود. من نه سرباز زیدان هستم و نه ماموریت دارم دشان را 
بکوبم. این اصلا برایم مهم نیســت. اگر دشان می خواهد بماند این مساله او است. 
من فقط می خواهم درباره عملکرد تیم ملی بحث بشود و امیدوارم در هفته های آینده 
بتوانیم در فضایی فوتبالی درباره این صحبت کنیم«. دوگاری روز پنج شنبه در ستون 
خود در روزنامه اکیپ انتقادهای شدیدی به دشان وارد کرده بود. او عملکرد فرانسه 
در بازی فینال مقابل آرژانتین را بســیار ضعیف توصیف کرده و خطاب به سرمربی 
فرانسه گفته بود وقتی در یک مسابقه مهم شکست می خوری باید توضیح بدهی و 

نمی توانی از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنی.

 کریستوف دوگاری:
سرباز زیدان نیستم که دشان را بکوبم 


